
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20555 FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 

mm
24 Stück 3,24 77,76

FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 
mm, mit Fase, zum Anschweißen, Stahl roh
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 6,96 kg
24 Stck. ab Lager lieferbar, Rest 2-3 Wochen

2 90263 BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 9 Stück 9,80 88,20
BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,90 kg
9 Stck. ab Lager, Rest 2-3 Wochen

3 10915 ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts 24 Stück 9,62 230,88
ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit 
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger 
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 136 x B: 200 x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 11,52 kg
Ab Lager lieferbar

4 20059 Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken 
klein/groß

10 Stück 0,55 5,50

Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken 
klein/groß,schwarz, PVC
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,16 kg
10 Stck. ab Lager lieferbar, Rest 2-3 Wochen

5 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe 
links

30 Stück 6,25 187,50
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ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 5,70 kg
Ab Lager lieferbar

6 90107 Nachstellkeil, 2-teilig  10 Stück 9,91 99,10
Nachstellkeil, 2-teilig, für Radbremse Typ KNOTT 
20-2425/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 RASK
Noch 11 Stck. ab Lager lieferbar
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,55 kg

7 90370 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420 
mm

15 Stück 9,38 140,70

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1230/
Seillänge 1420 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, 
NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 7,65 kg
**Ab Lager lieferbar

8 90368 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220 
mm

12 Stück 9,38 112,56

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1030/
Seillänge 1220 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, 
NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 5,40 kg
**Ab Lager lieferbar

9 90366 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1020 
mm

14 Stück 9,38 131,32

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/
Seillänge 1020 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, 
NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 5,32 kg
**Ab Lager lieferbar

10 42751 BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. 
Karabiner/Gabelkopf

100 Stück 2,07 207,00
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BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit 
Karabinerhaken/Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 14,80 kg
**Ab Lager lieferbar

12 90084 BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm 8 Stück 8,45 67,60
Bremsseil für AL-KO
mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 
Gewinde HL 1430/GL 1640 mm (299714)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,72 kg

13 90085 BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm 4 Stück 8,45 33,80
BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot, 
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, 
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, 
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,52 kg

14 90083 BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm 4 Stück 8,45 33,80
 BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, 
Longlifemit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, 
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, 
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,20 kg

15 90079 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 
mm

1 Stück 8,45 8,45

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 770/
Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, 
mitKugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO 
1625/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,35 kg

16 80535 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1516 
mm

6 Stück 6,90 41,40

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1320/
Seillänge 1516 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde 
Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für 
RadbremseAL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,30 kg
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17 90071 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 

mm
6 Stück 7,15 42,90

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1430/
Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 
RASK,KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,42 kg

18 90069 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 
mm

5 Stück 7,15 35,75

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1130/
Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 
RASK,KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,40 kg

19 90067 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 
mm

3 Stück 7,15 21,45

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 930/
Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 
RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,23 kg

20 90066 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 
mm

7 Stück 7,15 50,05

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/
Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 
RASK,KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,66 kg

21 90372 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620 
mm

16 Stück 8,45 135,20

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1430/
Seillänge 1620 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
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Lief. an Adresse
Cortese-Anhängerverleih GmbH 
Rappenweg 119
81829 München
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, 
NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 9,12 kg

22 67 DEU Spedition 1 Stück 34,90 34,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.785,82
19% MwSt. 339,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.125,12

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700632 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 90,874

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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